
衛生福利部疾病管制署111年5至9月查核金額以上之採購案件彙整表

機關名稱  標案案號  標案名稱  決標日期  招標方式  採購類別  得標廠商
 採購金額

(新臺幣)

底價金額

(新臺幣)

 決標金額

(新臺幣)

 標比(％)

決標金額/

底價金額

衛生福利部

疾病管制署
HZ111003-1

「因應嚴重特殊傳

染性肺炎疫情防疫

巴士租賃」緊急採

購案第1次契約變更

2022/5/9

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

勞務類
龍泰通運有限

公司
19,280,000 N/A 12,880,000 N/A

衛生福利部

疾病管制署
LA111024

「111年因應嚴重特

殊傳染性肺炎防疫

及檢疫需求採購病

毒拭子及採樣管（

含運輸液）-第一次

採購」採購案

2022/5/26 公開招標 財物類

明傑企業社,啟

新生物科技股

份有限公司,醫

凡企業有限公

司,亞醫醫學器

材股份有限公

司

80,000,000 70,200,000 53,662,000 76.44

衛生福利部

疾病管制署
YH111027

中央流行疫情指揮

中心「COVID-19家

用快篩試劑台糖成

功物流園區倉儲」

緊急採購

2022/6/10

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

財物類
群豐欣業股份

有限公司
77,920,000 71,500,000 71,000,000 99.30

衛生福利部

疾病管制署
CW111024

111年度建構智慧防

疫新生活行動計畫

專案辦公室營運案

2022/6/14

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標

勞務類

台灣野村總研

諮詢顧問股份

有限公司

13,200,000 5,900,000 5,900,000 100.00

衛生福利部

疾病管制署
CW111023

愛滋追蹤管理系統

改版建置委外服務

案

2022/6/27

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標

勞務類
嘉因資訊股份

有限公司
15,000,000 2,700,000 2,700,000 100.00

衛生福利部

疾病管制署
YH111037

111年國產/進口家

用快篩試劑徵用作

業採購案

2022/8/22

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

勞務類

 財團法人紡織

產業綜合研究

所

16,800,000 16,800,000 16,800,000 100.00


